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Osalejad:

Hääleõiguslikud: Kristel Kallau (Pärnu Kunstide Kool), Margit Mikk (Kose Huvikool), Piia

Saak (Lihula Muusika- ja Kunstikool), Keret Altpere (Tartu Lastekunstikool), Anne Aaspõllu

(Märjamaa Muusika- ja Kunstikool), Marika Aedviir (Haapsalu Kunstikool), Laineli Parrest

(Viljandi Kunstikool), Ethel Hakkaja (Põltsamaa Kunstikool), Kalev Vaidla (Kiili Kunstide

Kool), Matti Vainio (Viimsi Kunstikool), Saima Randjärv (Kehtna Kunstide Kool),

Toetajaliikmed: Rita Proos, Kea Pelapson, Kaisa Saulin, Gerli Räni, Eda Kommitz, Krista

Käsper, Monika Vaher, Piret Pintman-Hellaste, Tiina Muddi, Aide Leit-Lepmets, Pirjo

Madiberg, Anne Roolaht

Puudujad: Ahtme Kunstide Kool, Athena Kool, DAK Kunstikool, Iisaku Kunstide Kool

(volit. K. Kallau), Jõelähtme Kunstide Kool, Jõhvi Kunstikool, Kiviõli Kunstide Kool,

Kohtla-Järve Kunstide Kool, Kuressaare Kunstikool, Kohila Kunstide Kool, Põlva

Kunstikool (volit. K. Kallau), Rae Huvialakool (volit. K. Kallau), Toila Muusika- ja

Kunstikool (volit. K. Kallau), Võru Kunstikool (volit. K. Kallau), Vändra Muusikakool

Koosolekut juhtis: Kristel Kallau

Protokollis: Rita Proos



Päevakord:

1. Ülevaade 2022. aasta tegevustest

1.1 Kristel Kallau andis liikmetele ülevaate Eesti Kunstikoolide Liidu tegemistest

2022. aastal, korraldusmeeskondade liikmed kommenteerisid. Liit korraldas või

osales enam kui 30 erineval sündmusel. Järgnevalt lähemalt olulisematest tegevustest.

Õpilaste veebi kunstitunde toimus 3 ning nendes osales kokku üle 230 õpilase ja

õpetaja. Aprillis oli keskkonnakuu inspiratsioonipäev TAKK Keskuses, milles 10

õpetajat. Keskkonnakuu raames viidi läbi meemikonkurss, kuhu laekus ligi 100 tööd.

Juunis toimusid Viljandis noorte korraldatav festival Kunstikompott (47 osalejat) ja

Disainilaager “NoDi 2022” Tartus (53+4 osalejat). Õppeülesannete konkursi raames

külastasid mais kunstiõpetajad Veneetsiat. Oktoobris leidis Kullo Lastegaleriis aset

lõputööde näitus. Õppeülesannete konkursil osales 27 õpetajat ning seminar toimus

novembris Pärnus.

Aprillis loodi Eesti Kunstikoolide Liidu Noorteühendus, esimesel kohtumisel osales

26 noort üle Eesti. Toimusid piirkondlikud õppekava seminarid Tartus, Tallinnas ja

Jõhvis (72 osalejat) ja strateegiapäevad Toosikannul. Augustis osales liit Paide

Arvamusfestivalil.

Õpetajatele korraldati kaasaegse kunsti kogemuskoolitused Triinu Jürvesega, suvine

kunstilaager Männi puhkebaasis (25 õpetajat), autoriõiguste teemaline koolitus

„Autoriõigus ja kunstiõpetus – praktilised küsimused klassiruumist” (32 õpetajat).

Kunstikoolide juhtidele korraldati novembris kahepäevane “Juhtimis- ja

motivatsioonikoolitus” Paides, mida viis läbi Urmo Vallner.

Eesti Kunstikoolide Liidu juhatuse liikmed osalesid kokku 52 valdkonna töörühmas,

ümarlauas, koosolekul vms. (Kunstivaldkonna arengukava töörühm, Euroopa

Noorteaasta töörühm, HARNO/HTM-i veebinarid, infokoosolekud, HH visiooni,

formaali- ja mitteformaalhariduse lõimimine, kvaliteedi mudeli loomine, 2021-27

struktuurfondid, Noortevaldkonna arengukava, Kutsestandardi protsess,

Kunstiolümpiaad jne.).



Liikmete hulgas on läbi viidud kaks küsitlust - mitteformaal ja formaalhariduse õppe

lõimimise praktikate ja HEV õpilaste kaasatuse küsimustik ning kunstiõpetajate

rahulolu küsimustik.

Eesti Kunstikoolide Liit on sel aastal välja andnud 11 kuukirja, mis saadetakse 116

tellijale, kasvanud on liidu Facebooki jälgijate arv Koduleht, FB (2022 novembri

seisuga 489), loodi Instagrami konto (134 jälgijat). Toimub pidev ja kiire infovahetus

meili teel kõigi liikmetega. Valmis Eesti Kunstikoolide Liidu kommunikatsiooniplaan

2022 - 2025. Üleriigilisises meedias on ilmunud 5 meediakajastust.

Käesoleval aastal on toimumas veel akende kujundamise konkurss "Rõõmustajad

pimedas" ning koomiksikonkurss “Koomiks on kunstiteos” õpilastele.

OTSUSTATI:

Teadmiseks võtta.

2. 2023.a. plaanid. Kristel Kallau tutvustas liikmetele, millised tegevused toimuvad

järgmisel aastal.

Jätkame veebikunstitundide korraldamisega. Taas on tulemas NODI, Kunstikompott,

Inspiratsioonipäevad kunsti- ja muusikaõpetajatele (15. - 17.08.2023), kunstiõpetajate

suvine maalilaager, õppeülesannete konkurss, kunstiõpetajate kaasaegse kunsti kursus

ja Veebikohvihommikud.

Toimub noorte projekt “Kunst on ellujäämise tööriist”, Noorte laulu- ja tantsupeo

raames avatakse Tallinna linnaruumis kunstikoolide näitus. Jaanuaris on plaanis liidu

liikmeskoolide juhtkondade õppekäik Helsingisse. Juhtidele on plaanis korraldada

juhtimis- ja motivatsioonialane jätkukoolitus, õpetajatele aga valgusinstallatsiooni

koolitus.

Jätkub kutsestandardi ja huvihariduse kvaliteedimudeli protsess ning noorteühenduse

tegevused. Plaanis on praktikakogukonna loomine ning mitteformaal- ja

formaalhariduse parimate praktikate kogumik. Tulemas on EKKLi suvised

strateegiapäevad.



OTSUSTATI:

Liikmed hääletasid ühehäälselt 2023. Eesti Kunstikoolide Liidu tegevuskava poolt.

3. Jooksvad teemad

3.1 Liikmed, kes ei osalenud autoriõiguste teemalisel koolitusel, sooviksid koolitust.

OTSUSTATI:

Võimalusel korraldatakse sama koolitus kevadel 2023.

3.3 Kuulutati välja järgmise õppeülesannete konkursi teema -  “Valguses on kood”.

OTSUSTATI:

Teadmiseks võtta.

3.3.1 Õppeülesannete eeltutvustus toimub veebis.

OTSUSTATI:

Otsustati korraldada, kuupäev täpsustub.

3.4 NODI kutse saata ka üldhariduskoolidele.

OTSUSTATI:

Tegelevad Margit Mikk  ja Rita Proos.

3.5 Liikmetele saata materjalid - formaal- ja mitteformaalõppe lõimingu poliitika

uurigu tulemused (EKKL on osaline HTM-i poolt kokkukutsutud töörühmas);

veebitundide järelvaatamise videod, EKKL arengukava.

Rita edastab liikmetele veebitundide järelvaatamise videod.

Kea Pelapson lisab kodulehele EKKLi arengukava.

Koosoleku juhataja



Kristel Kallau

/allkirjastatud digitaalselt/

Protokollija

Rita Proos

/allkirjastatud digitaalselt/


